[image: image1.jpg]

 СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ЗАКРЫТОГО АДМИНИСТРАТИВНО-

ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОД ЗЕЛЕНОГОРСК

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

	01.08.2024
	г. Зеленогорск
	     № 16-64р

	О внесении изменения в пункт 2.1 Положения о маневренном жилищном фонде муниципального образования город Зеленогорск, утвержденного решением Совета депутатов ЗАТО г. Зеленогорска от 27.05.2010 № 4-20р

В целях приведения Положения о маневренном жилищном фонде муниципального образования город Зеленогорск в соответствие с Жилищным кодексом Российской Федерации, руководствуясь Уставом города Зеленогорска Красноярского края, Совет депутатов ЗАТО г. Зеленогорск

РЕШИЛ:

1. Внести изменение в Положение о маневренном жилищном фонде муниципального образования город Зеленогорск, утвержденное решением Совета депутатов ЗАТО г. Зеленогорска от 27.05.2010 № 4-20р «О порядке управления и распоряжения жилищным фондом, находящимся в муниципальной собственности города Зеленогорска», дополнив пункт 2.1 подпунктом 3.1 следующего содержания:

«3.1) граждан, у которых жилые помещения стали непригодными для проживания, в том числе в результате признания многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции;».

2. Настоящее решение вступает в силу в день, следующий за днем его опубликования в газете «Панорама».

	Глава ЗАТО г. Зеленогорск

___________В.В. Терентьев

	Председатель Совета депутатов ЗАТО г. Зеленогорск

_________________ Д.В. Шашило